平成２５年７月１６日

保護者の皆様

                                            ＰＴＡ会長  若杉 靖史

   西中学校「校区安心安全マップ」作成への協力のお願い

 梅雨明けの暑さはまたひとしおに感じられる今日このごろですが、皆様にお

かれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、昨年度、ＰＴＡで校区の安全点検を行い、掲示物を作成し、生徒に安

全をよびかける活動を行いました。昨年度はＰＴＡ役員を中心に行いましたが、

今年度は全保護者によびかけ、より多くの情報を集めたいと考えました。

 お忙しいところ、申し訳ありませんが、下記を参照の上、ご協力をお願いい

たします。

記

１．調査内容 日頃、危険に感じている場所・理由・生徒に気を付けてほしい

こと（交通安全・不審者・災害 等）

２．提出方法 ① 裏面用紙に記入し、担任に提出をお願いします。

② メールでも受け付けられるよう、ＰＴＡでアドレスをとり

ました。次のアドレスにメールでお願いします。

 nisityu2013pta@yahoo.co.jp

メールの本文に記入していただいても、ワード等で作成した

文書を添付していただいても結構です。

３．その他   可能ならば写真も添えていただけると、たいへんありがたい

です。メールの場合は添付してください。

           西中学校区 校区の危険箇所

  年  組 生徒名（         ）保護者名（          ）

  ７月３１日（水）出校日までにお願いします。

危険な場所 理  由 気を付けてほしいこと